• Coordenador de Comissões Técnicas de Análise da Prestação de Contas do Poder Executivo;  

• Coordenador de consultorias em empresas com atuação nas áreas pública e privada; 

• Pesquisador e articulista. 

O valor total desta contratação é de R$ 2.690,00 (dois mil e seiscentos e noventa reais), estando 

inclusos todos os tributos, encargos sociais, ônus trabalhistas e previdenciários, ou outros de 

quaisquer naturezas para a prestação do serviço.  

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 167.771 – Capacitação de Recursos Humanos